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Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 94.§ (1) bekezdése és 102 .§ (1) bekezdése alapján Az adókról,

járulékokról és egyéb költségvetési befizetésekről szóló törvények módosításáról

szóló T/11621 . számú törvényjavaslathoz az alábbi

módosító javaslatot

nyújtom be :

A törvényjavaslat 38.§-ának módosítását javaslom

38.§ Az áfa-törvény 5 . §-ának (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép :

„(1) A gazdasági tevékenység körébe tartozik a bevétel elérése érdekében

rendszeresen vagy üzletszerűen végzett tevékenység, így különösen : a mezőgazdasági,

a kitermelőipari, az építőipari, a feldolgozóipari, a kereskedelmi, az egyéb szolgáltatói

tevékenység, ideértve a szellemi szabadfoglalkozásként folytatott tevékenységeket is_

[, valamint az adóalany általi eseti jellegű értékpapír, üzletrész értékesítést ." 1

Indokolás

A módosítás azt eredményezné, hogy a cégek által normál tevékenységük végzése után

visszaigényelt áfá-t az értékpapír értékesítésének arányában csökkenteni kellene . A

hazai, nem pénzügyi jellegű tevékenységet végző gazdasági társaságok szabad

pénzügyi eszközeinek részvénybe, értékpapírba, üzletrészbe való fektetését

Módosító javaslat



akadályozza meg, illetve hátráltatja a tervezett - és a módosítással meghiúsítani kívánt-

intézkedés . Az intézkedés következménye ugyanis az lenne, hogy ezek a szabad

pénzeszközök sokkal inkább-hagyományos módon-a bankbetéteket szaporítanák . Ez

pedig ismét csak a BÉT meggyengítését eredményezné, s egyúttal hátrányos lenne

mindazon cégek számára, melyek a fejlesztéseikhez szükséges tőkeemelést elsősorban

a tőzsdén keresztül kívánnák biztosítani .

B u d a p e s t , 2004. október 13 .
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